
                      令和7年5月14日 

各班長、各専門部長・部員  

子ども会会長、明朗会会長  

正副会長、会計、公民館管理者、監事、顧問 各位 

                                

面影１丁目町内会 

会長 前田----- 

 

 

令和7年度 納涼祭 第１回実行委員会の開催について 

 

 

薫風の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、町内会最大行事である納涼祭を 7 月 20 日（日）に行う予定ですが、宛名記載の皆

様には従来と同じく、本年も納涼祭実行委員に委嘱させて頂きますのでよろしくお願いいた

します。 

 つきましては、第1回実行委員会を下記のとおり開催しますので、何かとご多用のことと

は存じますが、是非ご出席いただきますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

     １ 日 時    5月 31 日（土） 午後 7時から 

 

     ２ 場 所    面影１丁目公民館 

 

     ３ 議 題 

       １） 納涼祭 実施 次第（項目・時間等） 

       ２） 各作業の分担 

       ３） 実施バザー項目及び担当者 

       ４） その他  

 

 

※ご欠席の方についても一方的に役割分担を決定させて頂く場合があるかもし

れませんが、ご了承のほどよろしくお願いいたします。 

 

欠席される場合は、事前に吉田（090 ---------）まで連絡をお願いします 


